
30 名

当初予算額
１人当たり

支出額

168,000 5,600

0 0

0 0

0 0

168,000 5,600

款 摘　要 単価 単価

350 310

350 310

350 480

340 480

340

340

250

90

304

80

60

460

260

230

90

予　備　費 3,780 126

168,000 5,600

１　収入の部

２　支出の部

109,500 3,650

10,200 340

13,320 444

31,200

タイヤセット

単位　円

単位　円

全校遠足（大泉緑地）

秋の遠足(天王寺動物園）

九九カード
1,040

品　名

説　　　　　　　　明

わたしの絵本

書写シート（上）

書写シート（下）

わかる算数（下）

漢字ドリル（１）

漢字ドリル（２）

漢字ドリル（３）

計算ドリル（１）

他会計繰入金

合　　計

合　　　計

２
　
　
　
　
年
　
　
　
　
児
　
　
　
　
童
　
　
　
　
費

図書教材費

実験実習材料費

特別活動費

その他諸費

品　名

町探検（桃谷～寺田町）

日本スポーツ振興センター掛金

作品バッグ

わかる算数（上）

４月８日現在の児童数：平成28年度 児童費会計（２年生）収入及び支出の明細

計算ドリル（２）

Ａ３ファイル

１人当たり
支出額

徴　収　金

前年度繰越金

雑　収　入

計算ドリル（３）

科　　目
当初予算額

科　　目 説　　　　　　　　　明


